Embu das Artes, 14 de setembro de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1303/2023
Proposição: Indicação n° 440/2023

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico a IMPLANTAÇÃO DE UM ACESSO VEICULAR VIA
PONTE DA RUA MARCELINO PINTO TEIXEIRA, (CEP:06816-000), PARA A AVENIDA
JOÃO PAULO I, (CEP:06817-000), neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003600380031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-09-14T08:17:30-0300